
  
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХ сесія 
VІІІ скликання 

  РІШЕННЯ         
від 11 серпня 2022 року №1707 
 
Про надання  дозволу  на  складання  
технічної  документації  із землеустрою. 

 
Відповідно до статей  12, 22, 33, 120, 122, 123, 124  Земельного кодексу України,  

Закону України «Про землеустрій», статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву  підприємства  про надання дозволу на складання технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
Великоберезовицька селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Дати дозвіл приватному агропромисловому підприємству «Агропродсервіс»  на 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою передачі її в оренду, площею 0,9690 га, 
кадастровий номер 6125285700:01:005:0017  для іншого  сільськогосподарського призначення, 
за рахунок земель сільськогосподарського призначення (угіддя –господарські будівлі та 
двори) , розташованої  за адресою: село Настасів,  вул. Загребля    Тернопільського району. 

2. Зобов’язати приватне агропромислове підприємство   «Агропродсервіс» подати до 
Великоберезовицької селищної ради на затвердження у встановленому законодавством 
порядку розроблену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) .  

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  
ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 
природного середовища. 

 
 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




